Ofício 3.415/2024

De: Maria N. - CMDCA

Para: Cmdca

Data: 11/11/2024 às 16:26:07

Setores envolvidos:

DME, CMDCA, CRAS-ETC, CRAS-SCFV

Check list AMOA

Prezadas,

Encaminho para assinatura digital.

Atenciosamente,

_

Maria Jaqueline Nandi

Assistente Administrativo

Anexos:

Check_list_abertura_proposta_AMOA.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 J
A

Q
U

E
LI

N
E

 N
A

N
D

I,
G

LE
IC

I M
A

R
IA

 V
A

R
IZ

A
 B

O
R

G
E

S
, S

IL
V

A
N

A
 M

IT
T

M
A

N
N

 D
A

M
A

C
E

N
O

, R
O

S
E

LI
 S

P
IE

LM
A

N
N

, C
H

E
IL

E
 K

Á
T

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
, D

E
IS

E
 C

A
R

O
LI

N
E

 N
U

N
E

S
  e

 L
U

Z
IA

A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 S
A

P
E

LL
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ed

ia
ne

ira
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8A
5-

C
58

C
-B

01
B

-D
44

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
8A

5-
C

58
C

-B
01

B
-D

44
A

Check List de abertura da proposta

Nome da OSC: Associação Medianeirense de Atendimento Especializado,

Reabilitação e Assistência à Criança e ao Adolescente - AMOA

Documentos obrigatórios:

Declaração de Aceite dos Termos do Edital, assinada pelo representante legal, conforme

ANEXO I desse Edital – com assinatura do responsável legal pela OSC;

( X ) atende (   ) não atende.

Declaração relacionada ao Art. 33 da Lei Federal nº 13.019/2014 conforme ANEXO II –

com assinatura do responsável legal pela OSC;

( X ) atende (   ) não atende.

Declaração relacionada ao Art. 39 da Lei Federal nº 13.019/2014 conforme ANEXO

III – com assinatura do responsável legal pela OSC;

( X ) atende (   ) não atende.

Declaração Art.7º, XXXIII, da Constituição Federal conforme ANEXO IV - com assinatura

do responsável legal pela OSC;

( X ) atende (   ) não atende.

DECLARAÇÃO de atestado de regularidade de prestação de contas assinada por

servidor público do Controle Interno, a ser solicitado via protocolo online 1DOC no

assunto: “Certidão Liberatória do Concedente”.

(   ) atende ( X ) não atende.

Plano de Trabalho conforme o ANEXO V deste Edital assinado em papel timbrado da

entidade.

( X ) atende (   ) não atende.

Cópia simples de comprovante de inscrição (registro) junto ao Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Medianeira dentro do prazo de validade.

( X ) atende (   ) não atende.

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 J
A

Q
U

E
LI

N
E

 N
A

N
D

I,
G

LE
IC

I M
A

R
IA

 V
A

R
IZ

A
 B

O
R

G
E

S
, S

IL
V

A
N

A
 M

IT
T

M
A

N
N

 D
A

M
A

C
E

N
O

, R
O

S
E

LI
 S

P
IE

LM
A

N
N

, C
H

E
IL

E
 K

Á
T

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
, D

E
IS

E
 C

A
R

O
LI

N
E

 N
U

N
E

S
  e

 L
U

Z
IA

A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 S
A

P
E

LL
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ed

ia
ne

ira
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8A
5-

C
58

C
-B

01
B

-D
44

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
8A

5-
C

58
C

-B
01

B
-D

44
A

CONSIDERAÇÕES:
As membras das Comissões, reunidas no dia 11 de novembro e 2024, às 9 horas,
realizaram a conferência da documentação enviada por meio do Protocolo 13.028/2024
e constataram a ausência do documento “Certidão Liberatória do Concedente”, sendo
documento obrigatório, que não pode ser acrescido posterior ao recebimento.
Deste modo, nos termos do Item 8.1.1 do Edital de Chamamento Público nº 003/2024,
constatada a ausência ou irregularidade de quaisquer dos documentos previstos no item
7.1 do referido Edital, a Organização da Sociedade Civil proponente será
automaticamente eliminada, não sendo analisado o mérito da proposta.

Medianeira, 11 de novembro de 2024.

Comissão de Seleção das parcerias
Portaria nº 273/2023 de 27/07/2023

Comissão de Documentação e Registro – CMDCA
Resolução 31/2024 de 04/07/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 J
A

Q
U

E
LI

N
E

 N
A

N
D

I,
G

LE
IC

I M
A

R
IA

 V
A

R
IZ

A
 B

O
R

G
E

S
, S

IL
V

A
N

A
 M

IT
T

M
A

N
N

 D
A

M
A

C
E

N
O

, R
O

S
E

LI
 S

P
IE

LM
A

N
N

, C
H

E
IL

E
 K

Á
T

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
, D

E
IS

E
 C

A
R

O
LI

N
E

 N
U

N
E

S
  e

 L
U

Z
IA

A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 S
A

P
E

LL
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ed

ia
ne

ira
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8A
5-

C
58

C
-B

01
B

-D
44

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
8A

5-
C

58
C

-B
01

B
-D

44
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D8A5-C58C-B01B-D44A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA JAQUELINE NANDI (CPF 051.XXX.XXX-58) em 11/11/2024 16:26:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GLEICI MARIA VARIZA BORGES (CPF 072.XXX.XXX-05) em 11/11/2024 16:55:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SILVANA MITTMANN DAMACENO (CPF 026.XXX.XXX-80) em 11/11/2024 17:01:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSELI SPIELMANN (CPF 973.XXX.XXX-91) em 12/11/2024 08:07:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CHEILE KÁTIA DA SILVA DE OLIVEIRA (CPF 049.XXX.XXX-14) em 12/11/2024 08:27:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEISE CAROLINE NUNES (CPF 043.XXX.XXX-30) em 12/11/2024 12:55:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUZIA ALVES DA SILVA SAPELLI (CPF 036.XXX.XXX-50) em 13/11/2024 07:36:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://medianeira.1doc.com.br/verificacao/D8A5-C58C-B01B-D44A

https://medianeira.1doc.com.br/verificacao/D8A5-C58C-B01B-D44A